



OBEC BOČIAR, Bočiar č. 23, 044 57, okr. Košice – okolie

Obj. č. 10/2023

V Bočiar 27.03.2023

OBJEDNÁVKA

DODÁVATEL:	HUGOTECH, s. r. o
SÍDLO:	A. Medňanského 50, 036 01 Martin
IČO:	53180739
DIČ:	2121292294

Predmet objednávky:
Objednávame si u Vás nastavenie kamier v obci, premiestnenie 1 ks kamery a doplnenie konzoly
Termín dodania a realizácia objednávky: 31.03.2023
Spôsob financovania predmetu zákazky: PP
Fakturačné údaje: OBEC BOČIAR sídlo : Bočiar 23, PSČ 044 57 Haniska IČO : 00690171 DIČ : 2021235986 Bankové spojenie : VÚB Košice IBAN: SK21 0200 0000 0000 2272 7542 SWIFT: SUBASKBX
Cena zákazky: 336,00 €
Podmienky dodania: dodávateľ/kuriér

- Cena zákazky je uvedená s DPH

Kontaktná osoba:

Elena Szabóová, starostka obce Bočiar

Mobil: 0908 976 048

Obecný úrad: 055/6930298

Elena Szabóová
starostka obce Bočiar

S účtou

Základná finančná kontrola

vykonaná v zmysle §7 zákona NR SR č.357/2015 Z. z.

Finančnú operáciu alebo jej časť

- a) možno vykonať/~~nemožno vykonať~~/
b) možno pokračovať/~~nemožno pokračovať~~/
c) ~~poskytnuté plnenie treba vymáhať~~/nie je potrebné vymáhať/
zodpovedný zamestnanec: Stanislava Majcherová

Dátum:27.03.2023

podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť

- a) možno vykonať/~~nemožno vykonať~~/
b) možno pokračovať/~~nemožno pokračovať~~/
c) ~~poskytnuté plnenie treba vymáhať~~/nie je potrebné vymáhať/
starostka obce: Elena Szabóová

Dátum:27.03.2023

podpis:.....

DODÁVATEĽ:
HUGOTECH, s.r.o.
A. Medňanského 50
036 01 Martin
Slovensko

Faktúra 2023118

ODBERATEĽ

Obec Bočiar
Bočiar 23
04457 Bočiar
Slovensko

Dátum vystavenia: 27. 3. 2023
Dátum splatnosti: 3. 4. 2023

Variabilný symbol: 2023118
Dátum dodania: 27. 3. 2023
Forma úhrady: Prevod

IČO: 00690171
DIČ: 2021235986

IBAN	Variabilný symbol	Dátum splatnosti	Suma na úhradu (EUR)
SK501100000002949087500	2023118	3. 4. 2023	0,00 €

Fakturujeme Vám:

Popis	Počet	Cena za m.j. (€)	Suma (€)
Konzola Sada s montážou	3 ks	11,00	33,00
SOLARIX, SXKD-5E-FTP-PE-SAM kábel, CAT5E, AWG24, 0.50mm, 100 MHz, vonkajší, samonosný	30 m	0,55	16,50
Montáž kábla	30 m	0,99	29,70
Preloženie kamery /montáž demontáž	2 ks	50,00	100,00
Nastavenie kamier	4 ks	0,00	0,00
Cestovné náklady 1km Plošina	144 km	0,70	100,80
Celkom bez DPH:			280,00 €
DPH 20% z 280,00 €			56,00 €
Suma celkom (EUR):			336,00 €
Uhradené:			336,00 €



Pay by square

Vystavil/a, podpis:

HUGOTECH, s.r.o.
A. Medňanského 50
036 01 Martin
Slovensko

IČO: 53180739
DIČ: 2121292294
IČ DPH: SK2121292294
Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel:
Sro, vložka č. 75191/L

Banka: Tatra Banka a.s. Kód banky: 1100
Číslo účtu: 2949087500 IBAN: SK501100000002949087500
SWIFT: TATRSKBX

hugotech@hugotech.sk